РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения

Орловского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 141
17.10.2018 г.                                                                                             х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 10.10.2013 г. № 187 «Об утверждении муниципальной программы Курганенского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»»
В целях уточнения сумм утвержденных бюджетных ассигнований на 2018 год на реализацию мероприятий муниципальной программы Курганенского сельского поселения «Социальная поддержка граждан», утвержденной постановлением Администрации Курганенского сельского поселения от 10.10.2013 г. № 187, на основании решений Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 13.09.2018 г. №95 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 28.12.2017 г. №77 «О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»» и от 16.10.2018 г. №98 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Курганенского сельского поселения от 28.12.2017 г. №77 «О бюджете Курганенского сельского поселения Орловского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»», Администрация Курганенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 10.10.2013 г. № 187 «Об утверждении муниципальной программы Курганенского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»» следующие изменения:

1.1. Изменить общий объем финансирования Программы, в том числе за счет местного бюджета с 383,9 тыс. руб. на 386,0 тыс. руб.

1.2. Финансирование в 2018 году, в том числе за счет местного бюджета изменить с 57,7 тыс. руб. на 59,8 тыс. руб.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова

1
2